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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Trawnikach
47-270 Trawniki
Leśna 30A 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000030056 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut 0000030056:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Organizacja IV Nocnych Zawodów Pożarniczych

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-08-09 Data

zakończenia 2025-08-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

IV Nocne Zawody Pożarnicze w Trawnikach są organizowane od 2018 roku przez Ochotniczą Straż Pożarną w Trawnikach
na boisku wiejskim. Podczas wydarzenia spotykamy się z dużym zainteresowaniem ze strony publiczności oraz
uczestników. Druhowie rywalizują w konkurencji "bojówka" w 2 kategoriach - męskie oraz żeńskie drużyny pożarnicze.
Celem rywalizacji jest nie tylko "zdrowa i dobra zabawa", ale również sprawdzenie umiejętności jednostek w zakresie
działań, integracje środowiska strażackiego, promocję aktywności fizycznej oraz budowanie współpracy między i wewnątrz
jednostkami ratowniczymi. Zawody odbywają się w warunkach nocnych, co stanowi wyzwanie dla uczestników i zwiększa
realizm zbliżony do realnych akcji ratowniczo gaśniczych. Wydarzenie skierowane jest przede wszystkim do drużyn OSP -
rywalizujących w konkurencji oraz lokalnej społeczności, sympatyków OSP. Głównymi problemami grupy docelowej jest :
- brak możliwości doskonalenia umiejętności w warunkach nocnych, jednak zawody pozwalają strażakom sprawdzić swoją
sprawność,
- brak integracji i wymiany doświadczeń między jednostkami, lecz spotkanie drużyn z różnych obszarów umożliwi
nawiązanie nowych kontaktów,
- niedostateczna świadomość społeczna na temat roli OSP, ale wydarzenie to promuje działalność straży pożarnej i
zachęca mieszkańców do zaangażowania się we własnych jednostkach. 
W realizacji Nocnych Zawodów Pożarniczych mogą wystąpić różne odstępstwa wynikające z czynników niezależnych od
organizatora - np. złe warunki atmosferyczne mogą wymusić zmianę terminu zawodów lub brak wystarczających środków
finansowych może wymusić zmniejszenie liczby atrakcji, puli nagród lub ograniczyć promocję i zasięg wydarzenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wysoka frekwencja drużyn
uczestniczących w zawodach oraz
integracja jednostek OSP.

Udział minimum 40 drużyn
pożarniczych (w tym minimum 10
żeńskich)

Lista startowa zawodów, protokoły
zgłoszeń drużyn, dokumentacja
organizatora (potwierdzenie
uczestnictwa), dokumentacja
fotograficzna i wideo z wydarzenia.

Aktywne zaangażowanie
społeczności lokalnej i promocja
działań OSP

Udział w wydarzeniu minimum 500
osób (uczestnicy, kibice, mieszkańcy)

Dokumentacja fotograficzna i filmowa,
szacunkowa liczba widzów na
podstawie obserwacji organizatora

Podniesienie sprawności i
umiejętności drużyn OSP

Minimum 80% drużyn poprawi swój
wynik w stosunku do poprzednich
edycji zawodów lub wykona zadanie
bez punktów karnych

Protokoły sędziowskie, porównanie
wyników z poprzednich edycji
zawodów

Zakup i wykorzystanie materiałów
technicznych niezbędnych do
przeprowadzenia zawodów (m.in.
taśmy, puchary, medale, nagrody
rzeczowe)

Zakup 6 pucharów, minimum 45
nagród oraz materiałów
organizacyjnych.

Faktury, rachunki i protokoły odbioru
materiałów, dokumentacja
fotograficzna z wykorzystania
zakupionych materiałów

Przygotowanie materiałów
promocyjnych wydarzenia

Wydruk i dystrybucja minimum 50
plakatów oraz publikacja informacji o
wydarzeniu w lokalnych mediach i
mediach społecznościowych

Kopie plakatów, zrzuty ekranu z
publikacji internetowych,
dokumentacja fotograficzna
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Trawnikach to stowarzyszenie działające nieprzerwanie od 1948 roku, głęboko zakorzenione
w lokalnej społeczności. W swoich szeregach zrzesza ponad 200 członków czynnych, wspierających oraz członków
Młodzieżowej i Dziecięcej Drużyny Pożarniczej. Pomimo niewielkiej liczby mieszkańców miejscowości Trawniki (ok. 300
osób), działalność OSP cieszy się dużym zaangażowaniem lokalnym i aktywnym wsparciem społeczności.

Zadanie objęte niniejszą ofertą – organizacja Nocnych Zawodów Pożarniczych – będzie realizowane już po raz czwarty, co
potwierdza zarówno doświadczenie oferenta, jak i skuteczność w organizacji wydarzeń o charakterze sportowo-
integracyjnym. Dotychczasowe edycje cieszyły się dużym zainteresowaniem i pozytywnym odbiorem zarówno wśród
uczestników, jak i widzów.

W zawodach rywalizują drużyny pożarnicze w konkurencji "bojówka", w dwóch kategoriach: męskiej i żeńskiej. Celem
wydarzenia jest nie tylko dobra i zdrowa zabawa, ale także doskonalenie umiejętności operacyjnych jednostek, integracja
środowiska strażackiego, promocja aktywności fizycznej oraz budowanie współpracy wewnątrz i pomiędzy jednostkami
OSP. Dodatkowym elementem podnoszącym wartość szkoleniową wydarzenia są warunki nocne, które stwarzają
realistyczne wyzwania zbliżone do prawdziwych akcji ratowniczo-gaśniczych.

Zawody kierowane są zarówno do drużyn OSP biorących udział w rywalizacji, jak i do lokalnej społeczności oraz
sympatyków pożarnictwa.

Do realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby własne OSP Trawniki, w tym dostęp do boiska sportowego, sprzęt
techniczny oraz wsparcie licznych członków jednostki. Dodatkowo wydarzenie będzie wspierane przez lokalnych
sponsorów oraz licznych wolontariuszy, co pozwala na szeroką skalę działania i zapewnienie profesjonalnej organizacji. W
przygotowanie i przeprowadzenie zawodów zaangażowani będą nie tylko członkowie OSP, ale również mieszkańcy całej
wsi, co dodatkowo podkreśla integracyjny i wspólnotowy charakter przedsięwzięcia.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Nagrody dla uczestników 8 000,00 zł

2 Druk materiałów promocyjnych i informacyjnych, reklama, ZAIKS, zgody 1 500,00 zł

3 Organizacja zaplecza logistycznego i sanitarnego (w tym m.in wynajem
toalet, namiotów, ławek, kontynerów)

10 000,00 zł

4 Zakup i wynajem sprzętu technicznego (w tym m.in. nagłośnienie, oświetlenie
nocne, agregaty prądotwórcze)

1 500,00 zł

5 Poczęstunek i napoje dla gości, wolontariuszy 1 000,00 zł

6 Wynajem sprzętu gastronomicznego i organizacja strefy cateringowej 1 000,00 zł

7 Zakup lub wynajem sprzętu technicznego wykorzystywanego w
konkurencjach (np. nalewaki, węże pożarnicze, rozdzielacze, tarcze
nalewowe, zbiorniki, oznaczenia toru, barierki)

2 000,00 zł

8 Fotograf, atrakcje dla uczestników (występy), pokaz fajerwerków (jeżeli
budżet pozwoli)

3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 28 000,00 zł 10 000,00 zł 18 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-06-05 22:41:09

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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